
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Wojewódzkim Biurze 
Geodezji w Łodzi 

 
 Na podstawie § 7 ust. 7 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji  
w Łodzi, stanowiącego załącznik do Uchwały nr LI/641/18 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2018  r. ze zm., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin naboru kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Wojewódzkim Biurze 
Geodezji w Łodzi, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zobowiązuję Kierowników Działów i Pracowni oraz osoby zatrudnione na 
samodzielnych stanowiskach do podania do wiadomości pracownikom podległym im 
służbowo treści niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3 

Treść niniejszego zarządzenia zostanie umieszczona na właściwej tematycznie stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewódzkiego Biura Geodezji 
w Łodzi. 
 

§ 4 
1. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2018 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji 

w Łodzi z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Łodzi ze zmianami. 

2. Do naborów rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi 

Mariusz Piotrowski 


